²⁵ et in domibus per omnes regiones eorum (*a rege potestatem*) de filiis Iuda habitaverunt in Cariatharbe et in filiabus eius et in Dibon et in filiabus eius et in Capseel et in viculis eius

²⁶ et in Iesue et in Molada et in Bethphelech

²⁷ et in Asersual et in Bersabee et in filiabus eius

²⁸ et in Secaeleg et in Mochone et in filiabus eius

²⁹ et in Remon et in Sara et Iarimuth

³⁰ Zona Odollam et in viculis eorum Lachis et in regionibus eius Azecha et in filiabus eius et manserunt in Bersabee usque ad vallem Hennon

²⁵ E otrossí estos en sus casas por todas sus tierras por mano del rey: de los hijos de Judá moraron en Cariatarbé e en sus fijas d'ella, e en Dibón e en las suyas, e en Capseel e en sus aldeas,

²⁶ e en Jesué e en Moladá e en Betfelet

²⁷ e en Assersual e en Bersabee e en sus fijas,

²⁸ e en Sequeleg e en Mocón e en sus fijas,

²⁹ e en Remón e en Sará e en Merimut,

³⁰ Zorica e en Adellá e en sus aldeas, e en Laquis e en sos términos, e en Azecá e en sus fijas; e moraron en Bersabee, que eran del término del linage de Judas a parte de mediodía, hasta vallam Ennón, que era ell otro dell heredamiento de la su suert contra parte de septemtrión;

25 viculis] filiabus Ω^S *

28 secaeleg L] sichelech

30 in *ante* filiabus $\Pi^K\Phi EP^* SW\Gamma^A\Psi^D\Omega^M$ agrel] –

25 filiabus (2°) *in ras.* Ω^{S2} | **28** Mocón] Nochon
capsel] capseel Ω^M | viculis] **30** Laquis] Jachis
filiabus Ω^S *

26 bethphaleth] bethphelech⁽¹⁾
[rectius?]

28 siceleg] sichelech⁽¹⁾; secaeleg
v.s. | mochona] mochone⁽¹⁾

29 in ain remmon] in remon⁽¹⁾ |
irimuth] iarimuth⁽¹⁾; erimuth Φ^G

30 zonoa] zona | et (I°) + in Ω |
villis] viculis Ω^J cf. v. 25 | earum]
eorum Ω^{M*} | et (2°) + in Ω | azeca]
azecha | filiabus] *praem.* in v.s. |
ennom] hēnon⁽¹⁾

³¹ filii autem Beniamin a Geba ³¹ los de Benjamín en Ageba e en Mequinás e en Asá e en Mechinas et Asa et Bethel et in Betel e en sus fijas;
filiabus eius

³² Anathoth Nob Anania

³² e a parte de orient e en Anatot e Nob e Ananía

³³ Asor Rama Iethaim

³³ e Asor e Ramá e Sataim

³⁴ Adit Seboim et Nebella Loth

³⁴ e Adit, Seboím e Nebellá, Lot

³⁵ et Onam valle artificum

³⁵ e Onam, val de los fazedores de las artes,

³⁶ et de levitis portiones Iude et Beniamin

³⁶ e de los levitas sus raciones en las suertes de los de Judas e de Benjamín.

XII. ¹ hii autem sunt sacerdotes et levitae qui ascenderunt (*de Babylonica captivitate*) cum Zorobabel filio Salathihel et Iosue Saraia Ieremias Esdras

¹ [XVII] Estos son los clérigos sacerdotes e los levitas que sobrieron de la catividad de Babiloña a Jerusalén con Zorobabel, hijo de Salatiel e de Josué: Saraías, Jeremías, Esdras,